



citro

Svaigums ikdienai

**LIELĀ
ĢIMENES
LOTĒRIJA**
PĒRC UN LAIMĒ
*Džeķis Čeks
ir laimīgs!*

1. IEPĒRCIES vismaz
10 € vērtībā.

2. IEKĻAUJ vismaz vienu
LOTĒRIJAS PRODUKTU.

3. REGISTRĒ ČĒKU
www.citro.lv

Loterijas periods: 12.09.–06.11.2024.
Loterijas atļaujas Nr. 8257



6,49
€
~~1,99€~~

TORTE
BALTAIS
LĀČIS
700 g, 9,27 €/kg

1,19
€
~~1,39–1,89€~~

PANNA
COTTA
AR ZEMĒŅU
MĒRCI
180 g, 6,61 €/kg

RASOLS
AR DESU
300 g, 5,30 €/kg

1,59
€
~~1,89–2,16€~~

SOĻANKA
500 g, 3,18 €/kg

1,59
€
~~1,79–2,19€~~

VISTAS GALAS
ŠAŠLIKS KARIJA
MĒRCĒ
1 kg
~~6,49–9,19€~~

6,29
€

Piedāvājums spēkā no 26.09. līdz 09.10.2024.

AUGĻI UN DĀRŽENI NO 26.09. LĪDZ 02.10.



1,69
€

DZELTENĀ MELONE
1 kg



1,99
€

PAPRIKA
1 kg



1,25
€

KĪNAS KĀPOSTS
1 kg

AUGĻI UN DĀRŽENI NO 03.10. LĪDZ 09.10.



0,99
€

SELERIJAS KĀTS
1 gab.



1,45
€

GREIPFRŪTI
1 kg



0,45
€

ŠĪPOLI
Latvija, 1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

E-VEIKALS
VENTSPĪLI UN RĒZEKNE
WWW.CITRO.LV



1,85
€

2,55–2,65€

PIENS ANNELE

2,5%, 2l, 0,93 €/l



0,99
€

1,39–1,42€

KEFĪRS ALMA

2,5%, 1 kg



LATVIJAS
PRODUKTS

2,39
€

3,69–3,79€



SKĀBAIS KRĒJUMS LATGALE

20%, 600 g, 3,98 €/kg



SALDAISS KRĒJUMS ALMA

35%, 200 ml, 5,95 €/l



PILNPIENA BIEZPIENS JAUNPILS

9%, 275 g, 5,78 €/kg

1,59
€

PĒRC

2

vai vairāk

1,49
€

5,42 €/kg

1,99–2,19€



MĀJAS SIERS TERE

vairāki veidi, 300 g, 3,63 €/kg

1,09
€

1,65–1,69€



LIELA ĢIMENES
LOTĒRIJA
PĒRC UN LAIME



LAPZEMES SVAIGAIS SIERS

200 g, 16,95 €/kg

3,39
€

3,99€



KŪPINĀTS SIERS

ŠĶĒLĪTĒS JAUNPILS

vairāki veidi, 150 g, 8,33 €/kg

1,25
€

1,99€



KAUSĒTAIS SIERS VALIO

vairāki veidi, 185 g, 7,51 €/kg

1,39
€

1,89€



LATVIJAS
PRODUKTS



ČĒDERAS RED SIERS

1 kg

9,69
€

10,59–12,99€



KRIEVIJAS SIERS VALIO

500 g, 7,98 €/kg

3,99
€

5,19–5,34€



LATVIJAS
PRODUKTS



**KLASISKAIS VAI
HOLANDES SIERS SMILTENE**

250 g, 9,96 €/kg

2,49
€

3,59€





1,05
€

1,39-1,55€



TURKU JOGURTS MANGO
300 g, 3,50 €/kg



0,65
€

0,85€



BEZLAKTOZES JOGURTS EMMA
vairāki veidi, 110 g, 5,91 €/kg



1,49
€

2,09-2,19€

JOGURTA DZĒRIENS SUPER BROKASTIS AR ČIA SĒKLĀM
vairāki veidi, 700 g, 2,13 €/kg

0,79
€

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu

0,75
€

3,75€/kg
0,95-0,99€



JOGURTA DESERTS MAIUS
vairāki veidi, 200 g, 3,95 €/kg

1,15
€

1,65-1,69€



SALDKRĒJUMA JOGURTS MUAH!
vairāki veidi, 380 g, 3,03 €/kg

0,69
€

0,95€



DZERAMĀIS JOGURTS JOVI DUET
vairāki veidi, 350 g, 1,97 €/kg

0,55
€

0,79-0,85€



BIEZPIENA SIERIŅŠ GARDUMIŅŠ AR ŽELEJVEIDA GABALIŅIEM
90 g, 6,11 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

0,20
€

0,25-0,27€



DESERTA SIERIŅŠ BALTAIS
vairāki veidi, 38 g, 5,26 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,79
€



VANIĻAS SALDĒJUMS ICE 1000 ml
500 g, 3,58 €/kg

0,65
€

0,85€



SALDĀ KRĒJUMA SALDĒJUMS BALTAIS 125 ml
divi veidi, 65 g, 10,00 €/kg

1,15
€

1,63-1,79€



SALDĒJUMS SUPER VIVA 170 ml
vairāki veidi, no 93 g, no 11,73 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,49
€

2,09-2,15€



SALDĒJUMS TIO 500 ml
vairāki veidi, 240 g, 6,21 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





2,69 €
3,54€

CĀĻA FILEJAS MINŪTES STEIKS
400 g, 6,73 €/kg



2,49 €
2,59-4,08€

CĀĻA ŠĶIŅĶI BEZ MUGURKAULA
550 g, 4,53 €/kg



1,85 €
2,39-2,44€

CĀĻA PUSSPĀRNI, AUGŠDAĻAS
500 g, 3,70 €/kg



1,69 €
2,09-2,29€

CĀĻA STILBI
500 g, 3,38 €/kg



1,79 €
1,99-2,49€

CĀĻA MALTĀS GAĻAS MASA
300 g, 5,97 €/kg



1,45 €
2,09-2,39€

MALTĀ CŪKGĀĻAS MASA
350 g, 4,14 €/kg



1,99 €
PĒRC 2 vai vairāk
1,89 €
4,73 €/kg
2,15-2,47€

CĀĻA PUSSPĀRNI SARKANĀJĀ MARINĀDĒ
400 g, 4,98 €/kg



3,08 €
PĒRC 2 vai vairāk
2,99 €
7,48 €/kg
3,39-3,49€

ATKAULOTI CĀĻA ŠĶIŅĶI GARDĀ LAUKU MARINĀDĒ
400 g, 7,70 €/kg



2,89 €
3,19-3,59€

RAKVERES CĪSIŅI
500 g, 5,78 €/kg



2,29 €
PĒRC 2 vai vairāk
2,19 €
5,48 €/kg
4,45-4,85€

CŪKGĀĻAS CEPAMODŽIŅAS
400 g, 5,73 €/kg



3,59 €
PĒRC 2 vai vairāk
3,49 €
6,46 €/kg
3,99€

CĀĻA DESIŅAS CEPŠANĀI ASORTI
540 g, 6,65 €/kg



1,99 €
PĒRC 2 vai vairāk
1,89 €
6,30 €/kg
2,58-2,79€

CĀĻA CEPAMDESAS AR SIERU
300 g, 6,63 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS PRODUKTS

1,55 €

PĒRC 2
vai vairāk

1,45 €
3,63 €/kg
2,08–2,49 €



CĀĻA DESA PIENA
400 g, 3,88 €/kg

2,09 €

PĒRC 2
vai vairāk

1,99 €
2,49 €/kg
2,28–2,89 €



DOKTORA DESA POPULĀRĀ BALTIJAS DĀVANAS
800 g, 2,61 €/kg

LIELĀ ĢIMENES LOTERIJA PĒRC UN LAIMĒ

3,89 €
5,05–5,81 €



DOKTORA DESA PREMIUM
vairāki veidi, 1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,79 €

PĒRC 2
vai vairāk

1,69 €
5,63 €/kg
1,99–2,39 €



PUSŽĀVĒTA DESA LAUKU
300 g, 5,97 €/kg

3,55 €

PĒRC 2
vai vairāk

3,45 €
8,63 €/kg
4,54–4,69 €



AUKSTI KŪPINĀTA DESA NAMINUKĒ 1+1
400 g, 8,88 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,39 €

PĒRC 2
vai vairāk

1,29 €
16,13 €/kg
1,85–1,99 €



AUKSTI KŪPINĀTA KLASISKĀ DESA ŠĶĒLĪTĒS
80 g, 17,38 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

0,99 €

PĒRC 2
vai vairāk

0,89 €
2,97 €/kg
1,29–1,59 €



AKNU DESA FOREVERS
300 g, 3,30 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

7,45 €
9,99–10,48 €



KŪPINĀTA CŪKGAĻAS KARBONĀDE
Kurzemes Gaļsaimnieks, 1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

2,09 €
2,19–2,59 €



CEPAMDESAS
vairāki veidi, 400 g, 5,23 €/kg

5,79 €
7,89–8,09 €



SALDĒTAS BALTO ZIVJU FILEJAS PANĒJUMĀ AR SIERU SUNRISE
550 g, 10,53 €/kg

2,99 €
3,99–4,19 €



PELMEŅI VECMĀMIŅAS EXTRA
700 g, 4,27 €/kg

1,35 €

PĒRC 2
vai vairāk

1,25 €
2,78 €/kg
1,89 €



SALDĒTI RIEVOTI FRĪ KARTUPEĻI FARM FRITES
450 g, 3,00 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1,05 € **PĒRC 2**
vai vairāk
0,95 €
2,38 €/kg
1,55–1,65 €



BALTMAIZE KUNGU
400 g, 2,63 €/kg

0,85 € **PĒRC 2**
vai vairāk
0,75 €
3,00 €/kg
0,95–0,99 €



KLĪJU MAIZE SPĒKAVOTA DRUVA
250 g, 3,40 €/kg

1,09 € **PĒRC 2**
vai vairāk
0,99 €
1,98 €/kg
1,25 €



TOSTERMAIZE DRUVA
500 g, 2,18 €/kg

1,39 € **PĒRC 2**
1,49–1,55 €



POLĀRMAIZE STREET FOOD FAZER
140 g, 9,93 €/kg

0,95 € **PĒRC 2**
1,05 €



RUDZU MAIZE LATVIJAS ZELTENE
vairāki veidi, 390 g, 2,44 €/kg

2,39 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
2,25 €
15,00 €/kg
2,95–2,99 €



SAUSMAIŽĪTES RUDZU GROZIŅI LINKOSUO
vairāki veidi, 150 g, 15,93 €/kg

1,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk
1,59 €
0,80 €/kg
2,39–2,49 €



KVIEŠU MILTI EKSTRA VALDO
2 kg, 0,85 €/kg

2,79 € **PĒRC 2**
3,35–3,49 €



ATDZESĒTS SURIMI NŪJIŅAS AR KRABJU GAĻU SNOW CRAB VODNIJ SVIT
250 g, 11,16 €/kg

2,09 € **PĒRC 2**
2,89 €



SURIMI NŪJIŅU UN DĀRZEŅU SALĀTI VIČI ENSALĀDA
400 g, 5,23 €/kg

2,69 € **PĒRC 2**
3,39 €



ISLANDES MENCU AKNAS SAVĀ EĻĶĀ JOHN WEST
121 g, 22,23 €/kg

1,59 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,49 €
no 6,21 €/kg
1,85–1,88 €



SARDĪNES EĻĶĀ VAI TOMĀTU MĒRCĒ KAIJA
240 g/no 144 g, no 6,63 €/kg

1,75 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,65 €
8,68 €/kg
2,67–2,89 €



SILĶU FILEJA VIČI
vairāki veidi, 240 g/190 g, 9,21 €/kg



0,89
€

1,35-1,39€



BROKASTU MAJONĒZE SPILVA
250 g, 3,56 €/kg

1,35
€

1,85-1,99€



MARGARĪNS BOLERO CLASSIC
400 g, 3,38 €/kg

2,09
€

2,85-2,99€



PUTUKRĒJUMA AEROSOLS CIBA
250 g, 8,36 €/kg

1,29
€

PĒRC
2

vai vairāk
viena veida

1,19
€

2,38€/kg

1,85-1,89€



MAKARONI PASTA ZARA
vairāki veidi, 500 g, 2,58 €/kg

1,49
€

1,45-2,09€



KARTUPEĻU BIEZIS VAI MAKARONI KNORR
vairāki veidi, no 50 g, 27,09 €/kg

0,59
€

0,77-0,79€



BULJONS GALLINA BLANCA
vairāki veidi, 8 x 10 g, 7,38 €/kg



0,65
€

PĒRC
2

vai vairāk
viena veida

0,55
€

11,00€/kg

0,79-0,95€



AUZU PUTRA DOBELE
vairāki veidi, 50 g, 13,00 €/kg



1,89
€

PĒRC
2

vai vairāk

1,79
€

3,58€/kg

2,07-2,59€



RĪSI BASMATI DOBELE
4 x 125 g, 3,78 €/kg

0,95
€

PĒRC
2

vai vairāk

0,85
€

8,50€/kg

1,29-1,49€



GRIĶI ZELTA SAULE
4 x 100 g, 9,50 €/kg



1,29
€

1,99-2,45€



BULGURS VAI PĒRĻU GRŪBAS VALDO
4 x 125 g, 2,58 €/kg

6,99
€

1,99€



OLĪVEĻĀ POMĀČE SANTOLINO
1l

2,59
€

PĒRC
2

vai vairāk
viena veida

2,39
€

3,39-4,99€



SAULESPUKŪ VAI RAPŠU EĻĀ AMPHORA
1l

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



3,49 €
3,39–5,00€

**KARAMELES AR PILDĪJUMU
BIM BOM ROSHEN**
1 kg

3,99 €
5,50–6,05€

**ŽELEJAS KONFEKTES
JELLY MARMELĀDE ROSHEN**
1 kg

0,69 €
0,82–0,97€

**KOŠLĀJAMĀS
KONFEKTES MENTOS**
vairāki veidi, no 37 g, no 18,16 €/kg

0,59 € **PĒRC 4**
vai vairāk viena veida
0,49 €
9,80 €/kg
0,49–0,75€

**ŠOKOLĀDES BATONIŠS
PRINCE POLO XXL**
vairāki veidi, 50 g, 11,80 €/kg

0,79 €
0,92–1,20€

ŠOKOLĀDES BATONIŠS KIT KAT
vairāki veidi, no 40 g, no 18,81 €/kg

3,39 €
3,89–4,99€

ŠOKOLĀDE MILKA
vairāki veidi, no 250 g, no 11,30 €/kg

2,99 €
3,39–3,69€

**ŠOKOLĀDES
KONFEKŠU ASSORTI ROSHEN**
154 g, 19,42 €/kg

3,59 €
4,82–5,49€

TRIFELES LAIMA
vairāki veidi, 116 g, 30,95 €/kg

3,99 €
4,59–5,59€

**ZEFĪRS SKRĪVERU
AR VANIĻAS GARŠU**
800 g, 4,99 €/kg

3,99 €
6,49€

PISTĀCIJAS ARIMEX PREMIUM
250 g, 15,96 €/kg

1,19 €
2,05–2,49€

ZEMESRIEKSTI ESTRELLA
vairāki veidi, 140 g, 8,50 €/kg

1,49 €
1,99–2,09€

**ZEMESRIEKSTI
KRAUKŠĶĪGĀ APVALKĀ JĒGA**
vairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



6,99 €
1,99 €

**ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS CRONAT GOLD**

200 g, 34,95 €/kg



3,99 €
4,99-5,39 €

**MALTA KAFIJA JACOBS
KRÖNUNG ARABICA**

250 g, 15,96 €/kg



19,99 €
PĒRC
4
vai vairāk
16,99 €

**KAFIJAS PUPIŅAS
LAVAZZA CREMA E AROMA**

1 kg



5,99 €
PĒRC
3
vai vairāk
5,69 €
14,23 €/kg
6,39-7,99 €

**MALTA KAFIJA
MERRILD MELLEMRISTET 103**

400 g, 14,98 €/kg



6,99 €

KAFIJAS PUPIŅAS ILLY

vairāki veidi, 250 g, 27,96 €/kg



1,59 €
2,39-2,49 €

AUGĻU TĒJA LOYD PYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, 39,75 €/kg



1,69 €
PĒRC
2
vai vairāk
1,59 €
5,58 €/kg
2,04-2,25 €

KUKURŪZA BONDUELLE

340 g/285 g, 5,93 €/kg



1,45 €
1,75-1,82 €

KONSERVĒTI ZAĻIE ZIRNĪŠI KOK

680 g/450 g, 3,22 €/kg



0,99 €
PĒRC
2
vai vairāk
0,95 €
3,58 €/kg
1,29-1,49 €

**MARINĒTAS
BIETES
KITCHEN MASTER**

480 g/265 g, 3,74 €/kg



2,29 €
3,29 €



ŠTOVĒTI KĀPOSTI DIMDIŅI

700 g, 3,27 €/kg



1,45 €
1,89-2,09 €



SPĀŅU ZUPA VAI BORŠČS KOK

no 500 g, no 2,84 €/kg

0,79 €
1,09 €



KONSERVĒTAS PUPIŅAS KOK

vairāki veidi, 400 g/240 g, 3,29 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,29 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,99 €
7,96 €/kg
2,89-2,99 €



BROKASTU PĀRSLAS KELLOGG'S CORN FLAKES
250 g, 9,16 €/kg

2,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
2,79 €
7,44 €/kg



BROKASTU PĀRSLAS NESTLE
vairāki veidi, 375 g, 7,97 €/kg

0,79 €
1,79 €



ČIPSI CRUNCHIPS X-CUT
vairāki veidi, 75 g, 10,53 €/kg

0,37 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
0,34 €
14,47 €/kg
0,48-0,52 €



BATONIŅŠ NESTLE FITNESS
vairāki veidi, 23,5 g, 15,74 €/kg

2,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
2,59 €
0,05 €/gab.
3,59-3,69 €



IKDIENAS IELIKTNĪŠI NATURELLA LINERS CAMOMILE
52 gab., 0,06 €/gab.

3,19 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
2,89 €
no 0,14 €/gab.
3,69-4,09 €



HIGIENISKĀS PAKETES NATURELLA ULTRA DUO
vairāki veidi, no 14 gab., no 0,16 €/gab.

1,29 €
1,69-1,98 €



BAROJOŠS ROKU AIZSARGKRĒMS SMILTSĒRKŠKĪS
80 g, 16,13 €/kg

4,49 € **PĒRC 3**
vai vairāk viena veida
3,99 €
7,98 €/l
5,22-6,59 €



DUŠAS ŽELEJA NIVEA MEN
vairāki veidi, 500 ml, 8,98 €/l

7,79 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
6,99 €
no 0,17 €/gab.
8,39-10,29 €



AUTIŅBIKSĪTES HAPPY
vairāki veidi, no 38 gab., no 0,19 €/gab.

2,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
2,69 €
17,93 €/l
3,23-3,99 €



DEZODORANTS REXONA
vairāki veidi, 150 ml, 19,93 €/l

2,29 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
2,09 €
27,87 €/l
2,99-3,19 €



ZOBU PASTA COLGATE TOTAL
vairāki veidi, 75 ml, 30,53 €/l

1,89 € **PĒRC 3**
vai vairāk viena veida
1,69 €
2,29-2,56 €



SIEVIEŠU ZEĶUBIKSES SONO
1 gab.



Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

0,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
0,64 €
7,53 €/kg
0,95-0,99 €



KONSERVĒTA BARĪBA KAKIEM SHEBA
vairāki veidi, 85 g, 8,12 €/kg

1,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,49 €
4,38 €/kg
2,19-2,44 €



KONSERVĒTA BARĪBA KAKIEM WHISKAS 4-PAKA
vairāki veidi, 4 x 85 g, 4,97 €/kg

4,59 € **PĒRC 3**
vai vairāk viena veida
3,89 €
5,19 €/kg
5,49-5,99 €



SAUSĀ BARĪBA KAKIEM PERFECT FIT AR ČĀĻA ĢAĻU
vairāki veidi, 750 g, 6,12 €/kg

3,25 € **PĒRC 2**
vai vairāk
2,89 €
0,58 €/kg
3,54-4,99 €



SMILTIS KAKIEM HAPPY
5 kg, 0,65 €/kg

1,48 € **PĒRC 3**
vai vairāk viena veida
1,29 €
4,30 €/kg
1,85-2,19 €



SAUSĀ BARĪBA KAKIEM WHISKAS
vairāki veidi, 300 g, 4,93 €/kg

2,29 €
2,49-3,49 €



GAISA ATSVAIÐZINĀTĀJS AIR WICK
vairāki veidi, 300 ml, 7,63 €/l

1,09 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
0,99 €
1,98 €/l
1,59-1,69 €



LĪDZEKLIS TRAUKU MAZĢĀŠANAI MAYERI
vairāki veidi, 500 ml, 2,18 €/l

2,39 €
2,62-2,79 €



VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS DŪNA SENSITIVE
750 ml, 3,19 €/l

4,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk
4,49 €
2,72 €/l
2,99-8,99 €



ŽELEJA VEĻAS MAZĢĀŠANAI MAYERI SENSITIVE COLOR
1,65 l, 3,02 €/l

5,99 € **PĒRC 3**
vai vairāk
4,69 €
0,29 €/rullis



TUALETES PĀPĪRS ZEWA DELUXE
16 rullīti, 0,37 €/rullis

3,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk
3,19 €
3,99-5,39 €



PĀPĪRA DVIELIS ZEWA JUMBO
1 rullis

1,59 €
1,77-2,99 €



BATERIJAS DURACELL
vairāki veidi, 2 gab., 0,80 €/gab.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

BROKĀSTĪM



0,65 €

0,95 €

BIEZPIENA KRĒMS EMMA
vairāki veidi, 150 g, 4,33 €/kg



1,49 €

1,99 €

MARINĒTI GURĶI KOK
6-9 cm, 680 g/340 g, 4,38 €/kg



0,99 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

0,89 €

14,13 €/kg

1,06-1,79 €

RAMEN ZUPA OYAKATA
vairāki veidi, 63 g, 15,71 €/kg



2,35 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,25 €

7,50 €/kg

2,99-3,59 €

CĪŠINĪ BĒRNIEM AR SIERU

300 g, 7,83 €/kg



2,15 €

PĒRC 2

vai vairāk

1,99 €

4,74 €/kg

2,92 €

MĀJAS KOTLETES

420 g, 5,12 €/kg



2,09 €

PĒRC 2

vai vairāk

1,99 €

4,74 €/kg

2,59-2,99 €

ALUS SARDELES AR SIERU

420 g, 4,98 €/kg



1,59 €

1,69-1,99 €

SALDSKĀBĀ MĒRCE JAMAR

520 g, 3,06 €/kg



1,89 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

1,75 €

8,54 €/kg

2,78 €

Jaunums!

DUBULTIE CĒPUMI SELGA AR PILDĪJUMU

vairāki veidi, 205 g, 9,22 €/kg



1,45 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

1,29 €

14,33 €/kg

1,89-2,29 €

ŠOKOLĀDE LAIMA

vairāki veidi, 90 g, 16,11 €/kg



0,79 €

KONFEKTES M&M'S PEANUT

45 g, 17,56 €/kg



1,79 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

1,69 €

9,39 €/kg

3,15-3,16 €

ČIPSI ESTRELLA

vairāki veidi, 180 g, 9,94 €/kg



1,59 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

1,49 €

11,46 €/kg

2,19-2,62 €

ČIPSI ĀDAŽU

vairāki veidi, 130 g, 12,23 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ◉ Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

SULĪGA CENA

IECIENĪTI PRODUKTI



0,89
€

PIENS ALMA
2,5%, 1l



1,19
€

DZERAMĀIS JOGURTS ALMA AR
BANĀNU UN ZEMEŅU PIEDEVU
1 kg



0,79
€

PĒRC
4
vai vairāk
vienu veidu
0,69
€
7,67 €/kg

SALDĒJUMS MR. BIG 150 ml
vairāki veidi, 90 g, 8,78 €/kg



1,39
€



MAKRELE TOMĀTU MĒRCĒ
240 g/144 g, 9,65 €/kg



10,99
€

BRENDIJS
MAGISTR
VSOP
36%, 0,5l, 21,98 €/l



1,29
€

PĒRC
4
vai vairāk
1,19
€
2,38 €/l

ALUS PIEBALGAS
5,6%, 0,5l, 2,58 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



-20%

MAZĀ PICA
1 gab.

1,49
€
2,38 €

AKŅU PASTĒTE
200 g, 7,45 €/kg

0,49
€
0,55 - 0,65 €

KAFIJAS MAIZĪTE
1 gab.

Ražots
CITRO

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ◉ Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Preci tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

€

IETAUPI VAIRĀK

0,59 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
0,55 €
no 7,64 €/kg
0,65-1,49 €



SALDĒJUMS TWISTER no 70 ml
vairāki veidi, no 72 g, no 8,19 €/kg

0,35 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
0,32 €
2,13 €/kg
0,45-0,47 €



ŽELEJAS DESERTS JĀNKS
vairāki veidi, 150 g, 2,33 €/kg

1,19 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,09 €
4,04 €/kg
1,59 €



RAUDZĒTS PIENA PRODUKTS BEZ LAKTOZES LAKTO
vairāki veidi, 270 g, 4,41 €/kg

Jaunums!

3,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk
3,39 €
4,24 €/kg
4,47-4,64 €



CĀĻA PUSSTILBI AR GARŠVIELĀM
800 g, 4,36 €/kg

1,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk
1,89 €
6,30 €/kg
2,46-2,69 €



CĀĻA FILEJAS NAGETI
300 g, 6,63 €/kg

2,35 € **PĒRC 2**
vai vairāk
2,25 €
4,50 €/kg
3,64 €



CĀĻA DOKTORA CĪSIŅI
500 g, 4,70 €/kg

1,45 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,35 €
no 10,00 €/kg
1,65-1,95 €



KARSTI KŪPINĀTA KARBONĀDE, TĪTARA FILEJA VAI BEKONS
no 105 g, no 10,74 €/kg

0,79 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
0,69 €
no 13,53 €/kg
0,89-1,09 €



ŠOKOLĀDES BATONIŠ SNICKERS, MARS VAI TWIX
no 50 g, no 15,49 €/kg

1,29 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,19 €
no 11,90 €/kg
1,49-1,89 €



PIENA ŠOKOLĀDE LACMI
vairāki veidi, no 90 g, no 12,90 €/kg

1,39 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
1,29 €
5,97 €/kg
1,69-1,74 €



VAFELES ROSHEN AR PILDĪJUMU
vairāki veidi, 216 g, 6,44 €/kg

5,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida
4,89 €
6,52 €/l



VĪNS GRAN CASTILLO
vairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 7,32 €/l

14,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk
13,89 €
27,78 €/l
16,99-18,99 €



VISKIJS JAMESON
40%, 0,5 l, 29,38 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SUPER PIEDĀVĀJUMI

0,49
€
0,65–0,69€



BATONIŠ DELIŠ AR PIENA ŠOKOLĀDI
34 g, 14,41 €/kg

0,49
€
0,79–0,92€



LATVIJAS PRODUKTS



VANIĻAS SALDĒJUMS TURBO 180 ml
90 g, 5,44 €/kg

1,59
€

PĒRC 2
vai vairāk

1,49
€
0,15€/gab.
1,85–2,29€



OLAS A L
10 gab., 0,16 €/gab.

1,15
€
2,29–2,39€



ZIVJU PIRKSTIŅI ESVA
250 g, 4,60 €/kg

3,49
€
3,89–3,99€



LATVIJAS PRODUKTS



Jauņums!

LĒNI GATAVOTA ČĀĻA FILEJA BBQ MARINĀDĒ
400 g, 8,73 €/kg

1,49
€
1,77–1,89€



LATVIJAS PRODUKTS



MĒRCE RUNDĀLE
vairāki veidi, no 400 g, no 3,55 €/kg

0,17
€
0,23–0,24€



LIELA ĢIMENES LOTERĪJA PĒRC UN LAIME



KAFIJAS DZĒRIENS MACCOFFEE 3in1
vairāki veidi, no 16 g, no 8,50 €/kg

0,99
€
1,19€



LIELA ĢIMENES LOTERĪJA PĒRC UN LAIME



STRĪPAINĀS SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.
vairāki veidi, 150 g, 6,60 €/kg

2,99
€
3,85–4,69€



ŠOKOLĀDES KONFEKTES KARL FAZER
vairāki veidi, 150 g, 19,93 €/kg

7,99
€
9,49–9,99€



BRENDIJS KOCH XO
38%, 0,5 l, 15,98 €/l

6,99
€
8,99€



DEGVĪNS JOHAN FREITAG
40%, 0,5 l, 13,98 €/l

4,09
€

PĒRC 3
vai vairāk

3,95
€
5,27€/l
4,15–5,39€



DZIRKSTOŠAIS VĪNS BOSCA ANNIVERSARY GOLD
7,5%, 0,75 l, 5,45 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





0,69
€
~~0,89-0,99€~~

**GĀZĒTS
MINERĀLŪDENS NEPTŪNAS**

vairāki veidi, 1,5 l, 0,46 €/l



0,44
€
~~0,59-0,79€~~

**DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS MANGAU**

vairāki veidi, 1,5 l, 0,29 €/l



1,99
€
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
1,89
€
0,95€/vien
~~2,29-2,32€~~

**SULAS
DZĒRIENS ELMENHORSTER**

vairāki veidi, 2 l, 1,00 €/l



0,33
€
~~0,39€~~

DZĒRIENS VITA TIGRA

vairāki veidi, 0,2 l, 1,65 €/l



0,79
€
~~0,99-1,09€~~

DZĒRIENS SUPER MANKI

vairāki veidi, 0,33 l, 2,39 €/l



1,39
€
~~1,78-1,99€~~

**GĀZĒTS
DZĒRIENS CHERNOGOLOVKA**

vairāki veidi, 1 l



1,19
€
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
1,09
€
0,73€/l
~~1,95-2,09€~~

**KVASS
IĻĢUCIEMA**

vairāki veidi,
1,5 l, 0,79 €/l



1,19
€
~~1,39€~~

LIMONĀDE

vairāki veidi,
1,5 l, 0,79 €/l



1,19
€
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
0,99
€
3,96€/l
~~1,35-1,49€~~

ENERĢIJAS DZĒRIENS RED BULL

vairāki veidi, 250 ml, 4,76 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVĪTĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



0,99
€
~~1,29-1,45€~~

ENERĢIJAS DZĒRIENS DYNAMIT

vairāki veidi, no 0,5 l, no 1,74 €/l



1,35
€
PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
1,25
€
2,50€/l
~~1,49-1,95€~~

SIDRS DĀRZA

vairāki veidi, 5,5%, 0,5 l, 2,70 €/l



2,15
€
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
1,99
€
3,98€/l
~~2,29-2,59€~~

ALKOHOLISKS KOKTEILIS LB

vairāki veidi, 14,5%, 0,5 l, 4,30 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVĪTĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**0,89**
€

1,09-1,35€

**BEZALKOHOLISKS
ALUS BRŪŽA
NEFILTRĒTAIS**

0%, 0,5 l, 1,78 €/l

**0,95**
€**PĒRC
4**vai vairāk
0,89
€1,57 €/l
1,29-1,32€**ALUS CĒSU
PREMIUM
AMBER**

5%, 0,568 l, 1,67 €/l

**1,09**
€**PĒRC
4**vai vairāk
0,99
€1,98 €/l
1,39-1,49€**ALUS MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS**

5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l

**1,39**
€**PĒRC
4**vai vairāk
1,29
€3,63 €/l
1,69-1,82€**ALUS
CORONA
EXTRA**

4,5%, 0,355 l, 3,92 €/l

**0,99**
€**PĒRC
4**vai vairāk
0,89
€1,57 €/l
1,29-1,39€**ALUS CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL**

5%, 0,568 l, 1,74 €/l

**1,09**
€**PĒRC
4**vai vairāk
0,95
€

1,90 €/l

**ALUS
BAUSKAS
SENČU
GAIŠAIS**

4%, 0,5 l, 2,18 €/l

**0,89**
€

1,29-1,59€

**ALUS
LĀČPLĒŠIS**vairāki veidi,
no 4,8%,
0,5 l, 1,78 €/l**1,55**
€**PĒRC
2**vai vairāk
1,49
€

1,85-1,99€

**ALUS
MIEZĪTIS
STIPRAIS**

5,8%, 1 l

**1,49**
€**PĒRC
2**vai vairāk
vienu veidu
1,39
€5,05 €/l
1,79-1,97€**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS GARAGE HARD**

vairāki veidi, no 4%, 0,275 l, 5,42 €/l

10,99
€

13,99€

**LIĶIERIS
JÄGERMEISTER**

35%, 0,5 l, 21,98 €/l

6,29
€**PĒRC
2**vai vairāk
vienu veidu
5,89
€11,78 €/l
6,99-7,73€**LIĶIERIS
MOKA**vairāki veidi,
no 25%, 0,5 l,
12,58 €/l**2,69**
€

3,19-3,69€

**SIDRS
SOMERSBY**vairāki veidi,
4,5%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €



5,99 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
5,49 €
7,32 €/l
1,42-7,65 €

VĪNS CANTI
vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
7,99 €/l



6,39 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
5,89 €
7,85 €/l
1,29-8,14 €

VĪNS MARANI TELAVURI
vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
8,52 €/l



6,99 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
6,49 €
8,65 €/l
2,59 €

VĪNS ALAZANI VALLEY
vairāki veidi,
11%, 0,75 l,
9,32 €/l



4,99 €
6,24-6,99 €

VĪNS FREEGOLD
vairāki veidi,
12%, 0,75 l,
6,65 €/l



6,49 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
5,99 €
7,99 €/l
1,99-9,99 €

VĪNS GATO 9 LIVES RESERVE
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
8,65 €/l



4,89 €
5,59-5,99 €

VĪNS BOSTAVAN GOLD
vairāki veidi,
no 11,5%, 0,75 l,
6,52 €/l



6,99 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
6,69 €
8,92 €/l
8,99-9,49 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS FREIXENET
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 9,32 €/l



3,99 €

PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
3,59 €
4,79 €/l
4,57 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS FORTUNATA
vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 5,32 €/l



5,69 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
5,29 €
7,05 €/l
6,73-6,79 €

VĪNS EAGLE CREEK
vairāki veidi,
no 10,5%,
0,75 l, 7,59 €/l



11,99 €
12,99-15,99 €

VISKIJS BLACK RAM
40%, 0,7 l, 17,13 €l



10,49 €

PĒRC 2
vai vairāk
9,99 €
19,98 €/l
14,59-14,89 €

BRENDIJS CARITELE
36%, 0,5 l, 20,98 €/l



13,99 €
14,99 €

ALKOHOLISKS DZĒRIENS METAXA 5* ORANGE
38%, 0,7 l, 19,99 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



16,99 €

19,99–20,97€

RUMS DAD JOKE SPICED

40%, 0,7 l, 24,27 €/l



13,49 €

16,10–17,39€

RUMS EL GALIPOSE

vairāki veidi, no 35%, 0,7 l, 19,27 €/l



16,59 €

PĒRC 2

vai vairāk

15,95 €

22,79 €/l

17,99–23,99€

VIŠKIJS
TULLAMORE
DEW

40%, 0,7 l, 23,70 €/l



15,99 €

19,99€

BRENDIJS
DECANTER
RESERVE XO

37,5%, 0,7 l, 22,84 €/l



16,49 €

19,99–20,18€

DŽINS
CROSS KEYS

vairāki veidi,
no 38%, 0,7 l,
23,58 €/l



8,99 €

11,99€

DEGVĪNS
KHORTYTSA
PLATINUM

40%, 0,5 l, 17,98 €/l



13,99 €

14,99–16,94€

DEGVĪNS
GRADUS

40%, 1 l



7,49 €

9,79–9,99€

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA
ROŠČA

40%, 0,5 l, 14,98 €/l



11,99 €

14,74€

DEGVĪNS
SOBIESKI
PREMIUM

40%, 0,7 l, 17,13 €/l



13,99 €

16,99€

DEGVĪNS
TOVARITCH

40%, 0,7 l, 19,99 €/l



9,99 €

13,99€

DEGVĪNS
NEMIROFF

vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 19,98 €/l



7,99 €

10,99€

DEGVĪNS VIRU VALGE

vairāki veidi, no 37,5%, 0,5 l, 15,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

TIKAI VIENU DIENU!

NOPLŪC
SUPER
CENU

02.10.

0,89
€

1,59€

SKĀBAIS KRĒJUMS
LIMBAŽU PIENS
20%, 300 g, 2,97 €/kg

Vienā pirkumā līdz 6 gab.



09.10.

0,29
€

0,69 - 0,79€

BARĪBA KAKIEM
GOURMET GOLD
SAVOURY CAKE

vairāki veidi,
85 g, 3,41 €/kg

Vienā pirkumā līdz 10 gab.



Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.